АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2014 № 64

О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
муниципального образования
«Донской сельсовет»
Золотухинского района Курской области

	С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту Генерального плана муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, руководствуясь ст. 24, ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 12.03.2014 №27 «О комплексной разработке градостроительной документации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области» Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области:
	- 2 сентября 2014 года в 10-00 часов в здании филиала Донского центрального сельского Дома культуры в д. Матвеевка для жителей д.Матвеевка, д.Чаплыгино, х. Степь;
	- 2 сентября 2014 года в 13-00 часов в здании Революционного сельского Дома культуры для жителей с. Николаевка, д. Некрасово, д. Революционное, д. Халтурино, д. Косогор, д. Загатное, д. Нижнее Упалое, х. Петровский;
	-3 сентября 2014 года в 10-00 часов в здании Донской центральной сельской библиотеки для жителей с. Боево, д. Тишино, д. Хутарка;
	-3 сентября 2014 года в 13-00 часов в административном здании сельсовета для жителей д. Щурово, д. Лиман;
	- 4 сентября 2014 года в 10-00 часов в здании Фентисовского сельского Дома культуры для жителей с. Фентисово, с. Коронино, д. Букреевка, х. Новокоронинские выселки, д. Батуровка, д. Михайловка;
	-4 сентября 2014 года в 13-00 часов в здании Донского центрального сельского Дома культуры для жителей д. Реутово, с. Донское, д. Буклята.
	2. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области в составе:
Неведров В.В. - Председатель комиссии, Глава Донского сельсовета;
Азаров В.Ю. - Заместитель председателя, заместитель главы сельсовета;
Соломатина О.В. - Секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Мельникова О.В. - Депутат Собрания депутатов Донского сельсовета	;
Представитель разработчика проекта Генерального плана
Почепцова С.В. - ОБУ «Курскгражданпроект» ( по согласованию).
	3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области:
	- разместить информацию на информационных стендах и на официальном сайте Донского сельсовета Золотухинского района Курской области www.donskoy.rkursk.ru;
	- организовать выступление Администрации Донского сельсовета и представителей разработчиков проекта Генерального плана - ОБУ «Курскгражданпроект»  на публичных слушаниях;
	-организовать экспозицию демонстративных материалов по проекту Генерального плана в  здании администрации Донского сельсовета с 17 июля 2014 года по 2 сентября 2014года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов;
	4. Установить срок приёма комиссией предложений и замечаний по проекту Генерального плана Донского сельсовета по рабочим дням с 17 июля 2014 года по 2 сентября 2014года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов по адресу: Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино, ул. Железнодорожная, 34.
[bookmark: _GoBack]	5. Предложения направляются комиссии по адресу: 306020, Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино, ул. Железнодорожная, 34 почтовым отправлением с уведомлением адресата.
	6. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.
	7. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Золотухинская жизнь» и размещению на официальном сайте Администрации Донского сельсовета www.donskoy.rkursk.ru .
	8.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Донского сельсовета						В.В. Неведров